Совет депутатов 3 созыва Красноярского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
[bookmark: _GoBack]ПОВЕСТКА ДНЯ на 26.11.2018 в 18.00

Вопрос №1 О внесении изменений в Решение Совета №81 от 14.12.2017 «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Выступает: Голубева О.И.
Вопрос №2 О бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
Выступает: Голубева О.И.

Вопрос №3 О назначении даты проведения публичных слушаний по вопросу «О бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Выступает: Голубева О.И.

Вопрос №4 О внесении изменений в Решение Совета №15 от 06.12.2005 «Об утверждении Положения о муниципальной службе»
Выступает – Проскуряков А.С.

Вопрос №5 Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
Выступает – Проскуряков А.С.

ПОВТОРНО Вопрос №6 Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования Красноярского сельского поселения ОМР Омской области
Выступает: Проскуряков А.С.
Вопрос рассматривался на комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка назначено на 26.09.2018, 13.11.2018

Вопрос № Разное